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MUNICIPIO DE AHUACATLAN NAYARIT / CALENDARIO DE INGRESOS DEL EJERCICIO FISCAL 2024

ANUAL ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SEP ocT NOV DIC

Total 114,925,778.38 | 9,577,148.20 | 9,577,148.20 | 9,577,148.20 | 9,577,148.20 | 9,577,148.20 | 9,577,148.20| 9,577,148.20| 9,577,148.20 | 9,577,148.20 | 9,577,148.20 | 9,577,148.20| 9,577,148.20
Impuestos 5,431,431.80 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32
Impuestos Sobre los Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos Sobre el Patrimonio 5,431,431.80 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32 452,619.32
Impuestos Sobre la Produccién, el
Consumo y las Transacciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos al Comercio Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos  Sobre  NOéminas vy
Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos Ecoldgicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores
g tes de Liquidayicancpagy 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones para Fondos de
Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas para la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Cuotas y Aportaciones para la
Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Cuotas y Aportaciones
de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras por
Obras Publicas 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras no
Comprendidas en la Ley de Ingresos
Vigente, Causadas en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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1,536,605.47 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46 128,050.46
Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotacién de
Bienes de Dominio Publico 351,239.67 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97 29,269.97
Derechos a los Hidrocarburos
(Derogado) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos por Prestacion de Servicios 1,157,339.80 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98 96,444.98
Otros Derechos 28,026.00 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50 2,335.50
Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Derechos no Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidadiép e-pqgp 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos 633,545.33 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44
Productos 633,545.33 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44 52,795.44
Productos de Capital (Derogado) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pomiguasig ! iquidagfon o Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos 636,683.35 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95 53,056.95
Aprovechamientos 599,035.58 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63 49,919.63
Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Aprovechamientos 37,647.77 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31 3,137.31
Aprovechamientos no
Comprendidos en la Ley de Ingresos
Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros
Ingresos 3,076,494.90 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58 256,374.58
Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Instituciones Publicas de Seguridad
Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Prestacién de Servicios de Empresas
Productivas del Estado

H. XLIl AYUNTAMIENTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios de Entidades
Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

3,076,494.90

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

256,374.58

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacién de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacion Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacién de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de
los Organos Auténomos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Otros Ingresos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

99,611,016.52

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

8,300,918.04

Participaciones

72,641,993.33

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

6,053,499.44

Aportaciones

26,969,022.20

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

2,247,418.52

Convenios

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Fondos Distintos de Aportaciones

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector

Publico (Derogado) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ayudas Sociales (Derogado) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a  Fideicomisos,

Mandatos y Analogos (Derogado) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias del Fondo Mexicano

del Petrdleo para la Estabilizacion y

el Desarrollo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de

Financiamientos 4,000,000.00 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33
Endeudamiento Interno 4,000,000.00 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33 333,333.33
Endeudamiento Externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




